

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر آب مغناطیسی شده در درمان بیماری های انسانی و حیوانی

محل انتشار:

اولین همایش ملی کشاورزی، منابع طبیعی و دامپزشکی (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 6

نویسندگان:

فاطمه اسماعیلی - دانشجوی رشته دامپزشکی دانشکده دامپزشکی دانشگاه اردکان

غلامحسین پورقنبری - استادیار گروه علوم درمانگاهی دانشکده دامپزشکی دانشگاه اردکان

فاطمه محمدی - دانشجوی رشته دامپزشکی دانشکده دامپزشکی دانشگاه اردکان

خلاصه مقاله:

آب فراوان ترین و مهم ترین مولکول روی سطح زمین است که ۷۰ درصد از سطح زمین را به خود اختصاص میدهد، حتی در هوایی که نفس میکشیم نیز این مولکول حائز اهمیت است. این مقاله ضمن بیان ویژگی ها و خصوصیات آب به بیان اهمیت آن در زندگی پرداخته است، آب در همه ی سلول ها و سایر اجزاء طبیعت چون خاک و هوا نقش دارد و خواص عمده آن باعث مطالبه ی مطالعات فراوان در این زمینه می شود و بدون آن زندگی و ادامه ی حیات برای هیچ جانوری امکان پذیر نیست. آب از خواص درمانی بسیاری برخوردار است. از جمله مواردی که در درمان آب از آن استفاده شده است، می توان به رفع و تسکین درد، کاهش تشنجات عضلانی، افزایش حرکت و جنب و جوش مفاصل، افزایش دوران و گردش خون و بهبودی توان بدن اشاره کرد. یکی از اشکال مختلف آب، آب مغناطیسی می باشد. آب مغناطیسی ساختار شش گوشه دارد. این ساختار با گذشتن آب از میان ساختمانی با میدان مغناطیسی ثابت و دائم ایجاد می شود که این ساختمان با فعال کردن مولکول های آب و به یون تبدیل کردن آنها، مولکول های آب را شش گوشه میکند. در واقع مغناطیسی شدن آب، سبب بهره وری بهتر و بیشتر از خواص آن می شود. آب مغناطیسی در بیماری ها و امراض مختلف انسانی و حیوانی قابل استفاده می باشد، از جمله بیماری هایی که تا بحال عنوان شده است که آب مغناطیسی می تواند در درمان استفاده شود می توان به دیابت، سرطان اشاره کرد. نقش آب مغناطیسی در رشد و سلامت حیوانات و دام ها نیز تا حدودی به اثبات رسیده است اما تا بحال مطالعات اندکی در این زمینه انجام شده است. بنابراین در این مقاله به اهمیت و نقش آب در زندگی انسان و بررسی خواص آب مغناطیسی شده در درمان بیماری ها و دام پرداخته شده است، اما جهت مشخص شدن جنبه های مختلف آب مغناطیسی و تاثیرات درمانی آن، مطالعات گسترده ای لازم می باشد.

کلمات کلیدی:

آب، مغناطیس، درمان، بیماری، دام

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1217216>

